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试点高校网络教育部分公共基础课全国统一考试
大学语文A答题纸

2007年4月
 
	题  号
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	总  分

	
	1-4
	5-9
	10-12
	13-14
	15-16
	17
	18
	

	分  数
	
	
	
	
	
	
	
	


	得 分
	评阅人
	一、填空题（每小题1分，共4分）

	
	
	


1.               
2.               
3.               
4.               

	得 分
	评阅人
	二、选择题（每小题1分，共5分）

	
	
	


5.（      ） 6.（      ） 7.（      ） 8.（      ） 9.（      ）

	得 分
	评阅人
	三、名词解释（每小题2分，共6分）

	
	
	


10.

11.

12.

	得 分
	评阅人
	四、文言文翻译（共15分）

	
	
	


 13.（10分）

    14. 解释文中划线的字（共5分）

答：持：           

颠：

      焉：

逸豫：     

忽微：

	得 分
	评阅人
	五、简答与默写（共15分）

	
	
	


    15.（10分）

16.（5分）

	得 分
	评阅人
	六、论述题（共15分）

	
	
	


    17.

	得 分
	评阅人
	七、作文（40分）

	
	
	


18．
